
D.D.G. n. 2547                                                  REPUBBLICA ITALIANA   

  REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

  DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL'IDENTITA' SICILIANA  
                                                              IL DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le  norme  legislative  e  regolamentari  sull’amministrazione  del  patrimonio  e  la  contabilità
generale dello Stato;

VISTA la L.R. n. 47 dell’08 luglio 1977 in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana e
s.m.i.;

VISTO il D.L.vo n. 163 del 12/04/2006 recante il “Codice dei Contratti Pubblici”e s.m.i;

VISTO il D.A. n. 80 del 11/09/2008;

VISTO

VISTO                 

VISTO

VISTO

VISTO

l' art.1, comma 16, lett. c), della L. n. 190 del 6/11/2012; 

il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013;

l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;

il  D.P.Reg.  n.  2413 del  18/04/2018 con il  quale  è  stato conferito  all'Ing.  Sergio Alessandro
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S.;

il  D.D.G.  n.  847  del  13/03/2019,  vistato  al  n.  17  il  28/03/2019,  con  cui  sul  cap.  376506
es.fin.2019 è stata impegnata la somma complessiva di € 8.157,85 per far fronte alla proroga del
servizio di pulizia Gennaio e Febbraio 2019, in scadenza alla data del 31.12.2018, da espletarsi
nei locali di pertinenza del Polo Museale di Piazza Armerina da parte della Puliservice s.r.l. con
sede in Enna;

CONSIDERATO che  per  mero  errore  di  trascrizione  nel  citato  decreto  è  stato  inserito  un  C.I.G.  Errato  –
Z1A1E7BED7 – al posto di quello di effettiva pertinenza ZOC234F638;

RITENUTO

VISTO 

che nel decreto di impegno della proroga lavori pulizia gennaio e febbraio 2019 occorre riportare
il corretto C.I.G. di riferimento ZOC234F638;

il bilancio della Regione Siciliana per l'es.fin.2019;

                                                      DECRETA
                                                   Articolo Unico
L'art.1) del DDG 847 del 13/03/2019, relativo alla proroga del servizio di pulizia nei mesi dei
Gennaio e Febbraio 2019 presso i locali del Polo Museale di Piazza Armerina, viene modificato
per  quanto  riguarda  il  C.I.G.  Z1A1E7BED7,  che  è  sostituito  con  quello  corretto
ZOC234F638 .

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di questo Dipartimento, ai sensi dell' art.
68 della L.R. n. 21 del 12.08.2014 e altresì inoltrato alla Ragioneria Centrale BB.CC. e Identità
Siciliana per la prescritta registrazione.    

Palermo 05/06/2019
       
                                                                                                             IL DIRIGENTE GENERALE      
                                                                                                      f.to             Sergio Alessandro




